
Multi Nieruchomości

biuro@multinieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 61 m2,

KOŁOBRZEG

Cena 641 655 zł

OFERTA BEZ PROWIZJI I PODATKU PCC dla kupującego !

Mieszkanie z widokiem na port i morze, znajduje się w budynku w strefie "B" Uzdrowiska, w dzielnicy portowej, w
okolicy portu rybackiego i jachtowego. Trzy pokoje z aneksem kuchennym i balkonem.
Mieszkanie po odbiorze.
Sprawdź dostępność mieszkań na dzień dzisiejszy - zadzwoń.

Bezpośredni dostęp do ścieżki rowerowej, łączącej miejscowości letniskowe: Dźwirzyno i Ustronie Morskie, oraz
połączonej ze wszystkimi ścieżkami miejskimi. W pobliżu, około 400 m znajduje się duże centrum basenów i
lodowisko.

Apartament znajduje się w odległości około 600 m od morza z plażą ze złotym piaskiem otoczoną przepięknym
parkiem.

Mieszkania z ogródkami, balkonami i tarasami w bloku pięciokondygnacyjnym + kondygnacja podziemna.
Mieszkania charakteryzują się wysokim komfortem, a ich usytuowanie jest tak pomyślane, aby zapewnić jak
największe nasłonecznienie.
W związku tym, że w Kołobrzegu jest brak terenów w tak atrakcyjnym miejscu, blok z widokiem na panoramę
portu rybackiego, portu jachtowego oraz wejście z główkami do portu wraz z latarnią, stał się jednym z ostatnich
miejsc w kurorcie.
W budynku znajdzie się również sala do ćwiczeń oraz S-PA i restauracja.
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Podziemna hala garażowa zapewnia bezproblemowe i bezpieczne garażowanie aut, a dla bezpieczeństwa
mieszkańców przewidziano monitoring.
Na terenie znajdzie się również pierwsza w Kołobrzegu stacja szybkiego ładowania samochodów elektrycznych.
Windy ułatwią wygodne przemieszczanie się.

Mieszkania mogą służyć jako dobra inwestycja na przyszłość, znacznie szybciej zwracając kapitał niż
oprocentowanie bankowe.
Polecam

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena 641 655,00 PLN Cena za m2 10 500,00 PLN

Kraj POLSKA Powiat KOŁOBRZESKI

Gmina KOŁOBRZEG Miejscowość KOŁOBRZEG

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2019

Standard DO WYKOŃCZENIA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter 4 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Osiedle zamknięte JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Balkon JEST Czynsz administracyjny 490,00 PLN

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

Dorota Spyra
Agentka od zadań specjalnych! Nie ma dla niej rzeczy niemożliwych. 
Oprócz nieruchomości jest także specjalistką od finansów. Jej pasją jest home staging -
skuteczny "lifting" wnętrza, dzięki któremu można skutecznie zwiększyć szanse na sprzedaż
lub wynajem.

661 706 776
d.spyra@multinieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


